
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81 

ПРИКАЗ 

от  12. 02. 2016  года   №  19 

Об итогах проведения районного массового мероприятия «Выставка 

детского творчества дошкольных образовательных организаций  

 «  Страна детства». 

 

В соответствии с приказом  ОБУДО « Областной центр развития творчества 

детей и юношества». О проведении областного массового мероприятия – 

конкурс « Страна детства». Было проведено районное массовое мероприятие 

конкурс « Страна детства» в целях выявления и поддержки талантливых 

детей дошкольного возраста в области традиционной народной культуры, 

народных промыслов, развития творческого потенциала,  направленное на 

формирование любви к родному краю.  

В районном массовом мероприятии « выставка декоративно – прикладного 

творчества « Страна детства» приняли участие воспитанники МКДОУ « 

детский сад п. Конышевка» и обучающиеся объединения «Школа 

первоклассника» МКУ ДО « Конышевский Дом детского творчества»  

На конкурс было представлено много достойных, интересных и 

оригинальных работ, что говорит о желании обучающихся развиваться и 

умении замечать красоту вокруг себя.  

Рассмотрев итоги конкурса и протоколы жюри. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать лучшими и отправить на областную выставку « Страна 

детства» следующие работы:  

Направить для участия во 2 – ом ( региональном) этапе областной выставки 

детского творчества победителей 1 –ого ( территориального этапа:  



1. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Рябина» ( Бисероплитение)  

Выполнил:  Юркин Александр, 03.07.2011 г.р. 

Воспитатель: Федяева Нина Александровна. 

 

2. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

« Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Книжка – малышка» ( Аппликация) 

Выполнила: Дробкова Мария, 24.07.2011 г.р. 

Воспитатель: Коростелева Надежда Ивановна. 

 

3. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Петушок» ( Лепка) 

Выполнила: Лебедева Виктория, 29.10.2013 г.р. 

Воспитатель: Берлова Надежда Александровна. 

 

4. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Заюшкина избушка»  ( Аппликация) 

Выполнил: Киреев Даниил, 02.06.2012 г.р. 

Воспитатель: Аралкина Лариса Ивановна.  

 

5. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

 « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Лилии» ( Работа с бумажным жгутом) 

Выполнила: Вейда Елизавета, 12.02.2009 г.р.  

Педагог дополнительного образования: Ешкина Алла Петровна 

 

6. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

« Конышевский Дом детского творчества» 

 « Букетин маме» ( Работа с ленты) 

Выполнила: Бойчук Софья, 15.05.2009 г.р.  

Педагог дополнительного образования: Ешкина Алла Петровна 

 

7. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

 « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Русские мотивы»  (Аппликация) 

Выполнил: Бабкин Даниил, 1.03.2009 г.р.  

Педагог дополнительного образования: Ешкина Алла Петровна 

 

8. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

 « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Летний день»  ( Пластилинография) 



Выполнил: Стариковский Станислав, 24.02.2009 г.р.  

Педагог дополнительного образования: Ешкина Алла Петровна 

 

9. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

 « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Золотой петушок» ( Квиллинг) 

Коллективная работа: Могилева Софья, 01.07.2009 г.р.  

Однобокова Лилия, 22.04.2009 г.р. 

Педагог дополнительного образования: Горбачева Ольга Юрьевна 

 

10. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

 « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Одуванчики» ( Квиллинг) 

Выполнила: Однобокова Лилия, 22.04.2009 г.р. 

Педагог дополнительного образования: Горбачева Ольга Юрьевна 

  

11. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

    « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Зайчишки трусишки» ( Квиллинг) 

Выполнила: Матылина Юлия, 28.11.2009 г.р.  

Педагог дополнительного образования: Горбачева Ольга Юрьевна 

 

12.  Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

    « Конышевский Дом детского творчества» 

 « Встала радуга- дуга» ( Лепка из пластилина)  

Выполнила: Машкина  Анастасия, 02.08.2009 г.р.  

Педагог дополнительного образования: Горбачева Ольга Юрьевна 

 

13.   Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Цветы» ( Бисероплетение)  

Выполнила: Жидкова Ульяна, 12.01.2001 г.р. 

Воспитатель: Коростелева Надежда Ивановна.  

 

14. - Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Елочка» 

Выполнил: Трофимов Егор, 06.08.2012 г.р. 

Воспитатель: Полохова Надежда Николаевна. 

 

15.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Нарядная елочка» 

Выполнил: Соколовский Ярослав, 05.04.2012 г.р. 

Воспитатель: Аралкина Лариса Ивановна.  



 

16.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Волшебный шар» 

Выполнил: Косидский Максим, 30.09.2010 г.р. 

Воспитатель: Куценко Наталья Александровна. 

 

17.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Кактус»  

Выполнил: Никулин Егор, 16.11.2009 г.р. 

Воспитатель: Гранкина Любовь Алексеевна. 

 

18.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 

Детский сад поселка Конышевка» Конышевского района. 

« Букет»  

Выполнила: Серикова Ева, 24.09.2012 г.р. 

Воспитатель: Аралкина Лариса Ивановна.  

 

2. Объявить благодарность за   активное участие в районном массовом 

мероприятии конкурс   « Страна детства» 

- Аралкиной  Ларисе Ивановне, Гранкиной Любови Алексеевне, Куценко 

Наталье Александровне, Полоховой Надежде Николаевне, Коростелевой 

Надежде Ивановне, Берловой  Надежде Александровне, Федяевой  Нине 

Александровне - Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение « Детский сад поселка Конышевка»;  

 

- Ешкиной Алле Петровне,  Горбачевой Ольге Юрьевне – Муниципальное 

казенное учреждение дополнительного образования « Конышевский Дом 

детского творчества»  

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

учреждений образования района. 

4. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор Дома детского творчества                                           Киреева О.А. 

В дело № 01-07 Исполнено 12 .02. 2016 года. 

 

 

 


